
"Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Техникалық peттеу және 
метрология комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің және оның aумақтық 
бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 25 шілдедегі № 9 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2019 жылғы 29 
қарашадағы № 118 бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің және оның 
аумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" (Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 12 тамызда
жарияланған) Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің міндетін 
атқарушының 2019 жылғы 25 шілдедегі № 9  мынадай өзгерістер енгізілсін:бұйрығына
        және  мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақтың 11) 12) тармақшалары
      "11) Осы бұйрыққа 11-қосымшаға сәйкес "Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Қостанай 
облысы бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің ережесі;
      12) Осы бұйрыққа 12-қосымшаға сәйкес "Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Қызылорда 
облысы бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің ережесі;";
      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігінің Техникалық реттеу және метрология комитеті" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі – 
Комитет) реттеуші, іске асыру және бақылау функцияларын жүзеге асыратын, 
сондай-ақ министрліктің техникалық реттеу, стандарттау және өлшем бірлігін 
қамтамасыз ету салаларындағы стратегиялық функцияларын, Қазақстан 
Республикасының сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу туралы заңнамасын 
орындауға қатысатын Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің (
бұдан әрі-Министрлік) ведомствосы болып табылады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:14-тармақ



      "14. Міндеттері: Техникалық реттеу, стандарттау және өлшем бірлігін қамтамасыз 
ету саласындағы мемлекеттік саясатты, Қазақстан Республикасының сәйкестікті 
бағалау саласындағы аккредиттеу туралы заңнамасын іске асыру.";
      :15-тармақта
       және  алып тасталсын;23) 24) тармақшалар
       мынадай редакцияда жазылсын:25) тармақша
      "25) Мемлекеттік бақылауды мынадай салаларында жүзеге асыру:
      - техникалық реттеу;
      - өлшем бірлігін қамтамасыз ету;
      - Қазақстан Республикасының сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу туралы 
заңнамасы";
       алып тасталсын;26) тармақша
       мынадай редакцияда жазылсын:27) тармақша
      "27) техникалық реттеу, метрология саласында, Қазақстан Республикасының 
сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу туралы заңнамасын, тексеру парақтарын, 
тәуекел дәрежесін бағалау өлшемшарттарын, бару арқылы профилактикалық 
бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеу;";
       алып тасталсын;43) тармақша
       мынадай редакцияда жазылсын:45) тармақша
      "45) стандарттау жөніндегі техникалық комитеттерді құру, олардың жұмыс істеу 
және тарату тәртібін айқындау;";
       және  мынадай редакцияда жазылсын:18 19-тармақтар
      "18. Комитетті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен 
қызметке тағайындалатын және қызметтен босатылатын Төраға – Қазақстан 
Республикасының Техникалық реттеу және метрология, сәйкестікті бағалау 
саласындағы аккредиттеу саласындағы мемлекеттік бақылау жөніндегі Бас мемлекеттік
инспекторы басқарады.
      19. Төрағаның заңнамада белгіленген тәртіппен қызметке тағайындалатын және 
қызметтен босатылатын Қазақстан Республикасының Техникалық реттеу және 
метрология, сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу саласындағы мемлекеттік 
бақылау жөніндегі Бас мемлекеттік инспекторының орынбасарлары болып табылатын 
орынбасарлары болады.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Нұр-Сұлтан қаласы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";



       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Алматы қаласы бойынша
департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Ақмола облысы бойынша
департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Ақтөбе облысы бойынша
департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Алматы облысы 
бойынша департаменті" Республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , 6),  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Атырау облысы бойынша
департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ



      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Батыс Қазақстан облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Жамбыл облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Қарағанды облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алынып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Қостанай облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігі Техникалық 
реттеу және метрология комитетінің Қостанай облысы бойынша департаменті" 
республикалық мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі – Департамент) "Қазақстан 
Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Техникалық реттеу және 
метрология комитеті" республикалық мемлекеттік мекемесінің (бұдан әрі - Комитет) 
аумақтық бөлімшесі болып табылады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ



      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Қызылорда облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Маңғыстау облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары 
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Түркістан облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Павлодар облысы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Солтүстік Қазақстан 
облысы бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде



       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Шығыс Қазақстан 
облысы бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция
министрлігі Техникалық реттеу және метрология комитетінің Шымкент қаласы 
бойынша департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінің :ережесінде
       мынадай редакцияда жазылсын:13-тармақ
      "13. Департаменттің міндеті мемлекеттік саясатты іске асыру және техникалық 
реттеу, өлшем бірлігін қамтамасыз ету, сәйкестікті бағалау саласында аккредиттеу 
салаларында мемлекеттік бақылауды жүзеге асыру болып табылады.";
       , , ,  және  алып тасталсын;14-тармақтың 4) 5) 6) 7) 8) тармақшалары
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитеті:
      1) Осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
қазақ және орыс тілдерінде электрондық нысанда Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және 
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының сауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрі Б. Сұлтанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК




